
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
03 октября 2019 года № 252лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения Самарской области «Губернский колледж 

города Похвистнево» и  с наличием вакантного места

ПРИКАЗЫВАЮ:

Гафиятову Диляру Ридоену, 27.07.2001г.р., зачислить переводом из 

ГАПОУ РБ «Белебеевский медицинский колледж» на вакантное место, на 3 

курс специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной 

формы обучения, на бюджетной основе, с 04 октября 2019 года.


